[bookmark: _GoBack]附件二（转租企业）：
减免租金申请
                     ：
贵所《关于贯彻落实疫情期间减免小微企业和个体工商户房屋租金工作的公告》收悉，我司已完全知晓并同意公告相关内容。
我司自            至            日止（合同号：         ）承租贵所位于                     的房产，作为         用途。
    2022年3月上海爆发新型冠状肺炎疫情，为控制疫情，园区各企业延期复工。
根据贵所减免租金公告，结合我司园区企业情况，共有      家企业提出申请并符合减免条件，由贵所减免的租金金额合计为        元。具体见清单及材料。
我司本身不享受减免政策，并承诺确保享受免租的承租人符合贵所规定的适用对象要求，贵所减免的租金将全部落实到实际经营承租人，确保实际经营的小微企业受益。我司自用面积部分，不在免租范围内。贵所拥有对我司的租金减免落实行为抽检及审计权利。如有违反，我司愿意承担法律责任。
本次疫情属于不可预见之客观情况。鉴于此，特恳请贵所体谅我司园区企业在此特殊时期的经营困难，按贵所公告给予我司园区符合条件的企业2022年度相应租金减免。
             申请单位（公章）：
  法人代表/实际负责人（签字）：
                  申请日期：
1